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Päivähoito- ja koulutiloja sisältävä rakennus sijoittuu 
keskelle parhaillaan rakenteilla olevaa Tursolan asuin-
aluetta. Koulu liittyy vanhaan Tursolan koulun pihapiiriin 
ja muodostaa sen kanssa alueen sykkivän sydämen. 

Koulurakennuksen muotokieli ja mittakaava on lapsen 
mittainen. Rakennus muodostaa suojaisia pihoja ja täy-
dentää vanhojen koulurakennusten piha-alueita eriluon-
teisten ulkotilojen sarjaksi. Pohjoiseen koulu aukeaa kohti 
laajaa puistoaluetta, jonka päätteeksi sen huolitellusti 
muotoiltu liikuntasalisivu muotoutuu.

Koulu sijaitsee alueen sisäisten jalankulku- ja pyöräväyli-
en risteyksessä. Ne ovat turvallisia ja lasten tärkeimpiä 
kulkuväyliä. Sijoituksella pyritään kannustamaan lapsia 
ja rakennuksen iltakäyttäjiäkin kulkemaan tiloihin omin 
jaloin. Liikennöinnin ja piha-alueiden turvallisuuteen 
on kiinnitetty huomiota myös sijoittamalla paikoitustilat 
kauas leikkipihasta kokoojatien varteen ja ohjaamalla 
huoltoliikenne koululle vallan eri suunnasta kuin koulu-
laisten kulku.

Rakennuksen muotoilu ja julkisivut ovat huolitellut ja tyy-
likkäät. Materiaaleja ja värejä on käytetty rohkeasti. Sama 
suunnittelun ote jatkuu myös koulun sisätiloissa, jotka 
innostavat käyttäjiään ja tarjoavat heille elämyksiä. Tilat 
avautuvat eri suuntiin, pihalle ja kaukomaisemaan.

Rakennuksessa on tämän päivän vaatimusten mukaan 
pyritty ilmastopoliittisten tavoitteiden mukaisesti ener-
giatehokkuuteen ja vähäpäästöisyyteen. Energianlisää 
haetaan maalämmöstä. Rakennus on tältä kannalta 
esimerkki myös muulle julkiselle rakentamiselle, joka on 
usein hidas reagoimaan uusiutuviin vaatimuksiin.

Tursolan koulu on myös merkittävä puheenvuoro ajan-
kohtaisessa koulukeskustelussa. Se on pienimuotoinen, 
ja sen asiakkaat ovat pienimpiä koululaisia, esikoululaisia 
ja päiväkotilaisia. Sen käyttäjämäärä on kuitenkin yli 100 
lasta, ja siksi se on käytöltään tehokas ja taloudellinen. 
Tursolan koulua voidaan pitää tämän päivän kyläkouluna, 
johon niin oppilaat kuin vanhemmatkin voivat leimautua 
ja ottaa sen omakseen. 
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